onem prius factam robur. debite et perpetue firmitatis obtinere per prenominatum Georgium Fokar eiusque legittimam posteritatem predictum 
mansum agri liberum cum omnibus et singulis 
tibus viilitatibus fr 

cionibus 

necnon donacionem et libertac 

suis liberta- 
ibus redditibus prouentibus et obuen- 

generaliter vniuersis alias iuxta continenciam do- nacionis et libertacionis illius predicte per memoratum olim dominum Janussium Ducem facte tenendum habendum pa- cificeque et quiete perpetue possidendum. In cuius rei tes- timonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Datum Cracouie sabbato die festo sancti Martini Confessoris. Anno domini Millesimo quingentesimo tricesimo primo. Re- gni nostri vigesimo quinto. Relatio Reuerendi in Christo patris domini etc. 
Metr. Kor., Ks. 47. fol. 115 

<wg5 

M. 

EXEMPCIO GEORGII FOKER CIUIS ET REC 

VARSCHOUIENSIS AB EXERCENDIS mia 
OFIICIIS AD DECEM ANNORUM DECURSUM. 

Sigismundus ete. Significamus etc. Quia nos » o 
cessionem Serenissimi filij nostri Sigismundi Augus o 
ac Reuerendi in Christo Patris SS 

iensis et Regni nostri vicecancellarij, quorun 
6 aliorum CotsliióGRUm POCENIE aa 
Foker Ciue et Mercatore nostro Varschev| pa 

c oeti eundem Georgium Foker non recte ca 
RA asa Taza reionibus nego 
ciaciones et commercia sua. propier que nonaunąuam per 
longa temporum interualla a domo sua et EO za 
Varscheuiensi abesse cogitur. Ipsum 'ab AI A. 
stratibus et offcijs proconsulatus videlicet Consulatus; S * 

alijs diete Ciuitatis Nostre Varscheuiensis 
rsum sese continue et immediate se- 

binatus 

Ę um dec i i 
quencium ab expicacione prioris exempcionis ipsius per nos 

ct um, i et s eximimusq 

SA facimus praesentibus litteris nostris, ita BE 
vt is ipse Georgius Foker ad tempus AE A 
officium Ciuile tam proconsulatus quam Consulatns ca. 
binatus et aliud quodcumque in prefata Ciuitate no A 
scheuiensi obire et exercere teneatur, nec aa (R 
et obeundum per quempiam astringi possit. aS 
terea et absoluimus auctoritate nostra, eunt Se RWE 
Foker a custodia seu excubijs Ciuilibus diete Ciui aa 
Varschouiensie per cum etiam tune temporis cum fueri 
praesens in propria ipsius persona. faciendis et ER 
Si tamen ingruerit aliqua magna et ardua prefate Ga 
necessitas et alij Ciues_eiusmodi excubias in WU = 
sonis suis. subiuerint. Volumus vt ipse etiam Georkiuć sb 
jllis subeundis se se non excipiat RC AO 
bus subire teneatur. Quocirca vol RECE 

tino Masouie ac Generoso Martino Obor 
ŚEŻRESŚ W kakaweai ao Eat pro lembere esi 
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ientibus, necnon proconsuli consulibus, aduocatis, scabinis, contuberniorumque et fraternitatum Senioribus et Magistris, alijsque Ciuibus dicte Ciuitatis nostre Varscheviensis man. damus, vt prefatum Georgium Foker a supra expressis offi. ciis ciuilibus Ciuitatis istius nostre pro exempto per nos habentes, ad nullum ipsorum officiorum vestrorum ciuilium supradictorum sed nec ad excubias ciuiles in propria perso- na per eum faciendas intra spacium temporis supradictum cokatis, cogique non presumatis pro gratia nostra. Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio literarum. Datum Cracouie feria secunda post festum Natiuitatis San- cte Marie. Anno domini Millesimo quingentesimo trigesimo primo. Regni nostri X X V-to. 
Metr. Kor. Ks. 47, fol. 52,